(ترمذی، کتاب فضائل القرآن، باب ماجاء فی فضل قارئ القرآن حدیث نمبر 2830)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمہرات 30 اگست 2012ء 11 شوال 1433 ہجری 30 ظہور 1391 ہجری 62 جلد 97 نمبر 201

کامیابی

مکرم محمد اقبال عابد صاحب پرنسپل
مدرسۃ الظفر وقف جدید ربوہ تحریر کرتے ہیں۔
عزیزہ عائشہ جاوید صاحبہ نے Convent
of Jesus and Mary
Lahore سے او (O) لیول کا امتحان دس
A سٹارز کے ساتھ پاس کیا ہے اور کمرس کے
مضمون میں ورلڈ میں اول رہی ہیں۔